

Flintholm station cykler ApS

Stig Lommers Plads 8
2000 Frederiksberg

Årsrapport
14. maj 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2020

Ahamed Naweed Rahin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flintholm station cykler ApS
Stig Lommers Plads 8
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40527931

Regnskabsår: 14/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med salg og reparation af cykler.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanligt forhold

Der er ingen usædvanligt forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for årsregnskabet 01.01.2019 til 31.12.2019 udviser et resultat på kr. 10.069 og selskabet balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 187.051 og egenkapital på kr. 50.069.

Ledelsen anser årets resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.753
Resultat af ordinær primær drift		12.753
Ordinært resultat før skat		12.753
Skat af årets resultat		-2.684
Årets resultat		10.069
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		10.069
I alt		10.069

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.871
Materielle anlægsaktiver i alt		73.871
Anlægsaktiver i alt		73.871
Likvide beholdninger		113.180
Omsætningsaktiver i alt		113.180
Aktiver i alt		187.051

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		10.069
Egenkapital i alt		50.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.274
Skyldig selskabsskat		2.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.144
Ansvarlig lånekapital		61.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.708
Gældsforpligtelser i alt		136.982
Passiver i alt		187.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret